
28936 MONITEUR BELGE — 20.05.2011 − Ed. 3 — BELGISCH STAATSBLAD



28937MONITEUR BELGE — 20.05.2011 − Ed. 3 — BELGISCH STAATSBLAD



28938 MONITEUR BELGE — 20.05.2011 − Ed. 3 — BELGISCH STAATSBLAD



ÜBERSETZUNG

ÖFFENTLICHER DIENST DER WALLONIE

[C − 2011/27111]D. 2011 — 1362
18. APRIL 2011 — Ministerialerlass zur Genehmigung des Musters für den Antrag auf eine Übernahme der

Mietabzüge, die aufgrund des Erlasses der Wallonischen Regierung vom 23. Dezember 2010 zur Festsetzung
der Bedingungen für die Beteiligung der Region an der Miete der durch eine Agentur für soziale Wohnungen
oder eine Vereinigung zur Förderung des Wohnungswesens verwalteten oder gemieteten Wohnungen bewilligt
werden

Der Minister für nachhaltige Entwicklung und den öffentlichen Dienst,

Aufgrund des Dekrets vom 22. Dezember 2010 zur Festlegung des allgemeinen Ausgabenhaushaltsplans der
Wallonischen Region für das Haushaltsjahr 2011;

Aufgrund des Erlasses der Wallonischen Regierung vom 23. Dezember 2010 zur Festsetzung der Bedingungen für
die Beteiligung der Region an der Miete der durch eine Agentur für soziale Wohnungen oder eine Vereinigung zur
Förderung des Wohnungswesens verwalteten oder gemieteten Wohnungen,

Beschließt:
Einziger Artikel - Das Muster für den Antrag auf eine Übernahme der Mietabzüge, das als Anlage zum

vorliegenden Erlass beigefügt wird, wird genehmigt.
Namur, den 18. April 2011

J.-M. NOLLET

28939MONITEUR BELGE — 20.05.2011 − Ed. 3 — BELGISCH STAATSBLAD


